ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2016    № 122

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ,

руководствуясь Правилами землепользования и застройки Розовского

сельского поселения, утвержденных Решением Совета Розовского сельского

поселения от 30.06.2009 № 21/1, Уставом Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка  площадью 3134 кв.м, из состава земель населенных

пунктов, местоположение определено относительно торгового комплекса,

имеющего почтовый адрес: Российская Федерация, Омская область, Омский

район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, 21 расположенного в зоне торгового

назначения и общественного питания (ОДЗ 208) с видом разрешенного

использования: Деловое управление.

Глава сельского поселения                                                                  М.В. Зайцев